

44	Заведующий отделением (Врач-патологоанатом)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Врач-специалист (Врач-патологоанатом)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
46	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
47	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
48	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
49	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																			
50	Заведующий отделением (Врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Врач-специалист (Врач-физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																			
62	Заведующий отделением (Врач-рентгенолог)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
63	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
64	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
65	Старший рентгенолаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
66	Рентгенолаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
67	Рентгенолаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
68	Рентгенолаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
69	Рентгенолаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
70	Рентгенолаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
71	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет

72	Санитарка	-	3.3	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
73	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	✓ 2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральное стерилизационное отделение																			
74	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
75	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
76	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет
77	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам Багнок Е.Г. (подпись) 10.11.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель совета трудового коллектива Алексеев С.В. (подпись) 01.11.2016 (дата)

Специалист по охране труда Паутов В.А. (подпись) 01.11.16 (дата)

Заведующий стоматологическим отделением Проскурякова И.Т. (подпись) 01.11.16 (дата)

Заведующий отделением лучевой диагностики Городецкая Я.В. (подпись) 01.11.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Кулакова Н.А. (подпись) 01.11.2016 (дата)

(№ в реестре экспертов)

890

2018

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ШЕЛЕХОВСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Стоматологическое отделение					
1. Заведующий отделением (Врач-стоматолог-терапевт)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
2. Врач-специалист (Врач-стоматолог детский)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
3А(3-1А). Врач-специалист (Врач-стоматолог детский)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
3-1А (3А). Врач-специалист (Врач-стоматолог детский)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
4А(4-1А). Врач-специалист (Врач-стоматолог-терапевт)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
4-1А (4А). Врач-специалист (Врач-стоматолог-терапевт)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
5А(5-1А). Врач-специалист (Врач-стоматолог-терапевт)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			

	ционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики				
5-1А (5А). Врач-специалист (Врач-стоматолог-терапевт)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
6. Врач-специалист (Врач-стоматолог-хирург)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
7. Врач-специалист (Врач-стоматолог-ортопед)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
8А(8-1А). Врач-специалист (Врач-стоматолог-ортопед)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
8-1А (8А). Врач-специалист (Врач-стоматолог-ортопед)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
9. Старшая медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
10А(10-1А). Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
10-1А (10А). Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			

11А(11-1А). Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
11-1А (11А). Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
16. Уборщик производственных и служебных помещений	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
17. Уборщик производственных и служебных помещений	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
<i>Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии</i>					
18. Заведующий отделением (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
19А(19-1А; 19-2А). Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
19-1А (19А). Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			

19-2А (19А). Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала		
20А(20-1А). Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала		
20-1А (20А). Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала		
21. Старшая медицинская сестра-анестезист	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала		
22А(22-1А). Медицинская сестра-анестезист	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала		
22-1А (22А). Медицинская сестра-анестезист	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала		
23А(23-1А). Медицинская сестра-анестезист	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала		
		Снижение тяжести трудового процесса		

23-1А (23А). Медицинская сестра-анестезист	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики. Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала			
24. Сестра-хозяйка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики.	Профилактика инфекционного заражения персонала.			
25. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала			
26. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала			
<i>Родильное отделение</i>					
27. Заведующий отделением (Врач-акушер-гинеколог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Профилактика инфекционного заражения персонала			
28. Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
29. Врач-специалист (Врач-неонатолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
30. Старшая акушерка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			

	ний безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	го заражения персонала			
31. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
32А(32-1А). Акушерка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
32-1А (32А). Акушерка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
33А(33-1А). Акушерка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
33-1А (33А). Акушерка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
35. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
36. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
Операционное отделение					
38. Старшая медицинская сестра операционная	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение	Профилактика инфекционного заражения персонала			

	средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики					
39. Медицинская сестра операционная	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала				
40. Медицинская сестра операционная	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала				
41. Сестра-хозяйка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики.	Профилактика инфекционного заражения персонала.				
42. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала				
43. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала				
Патологоанатомическое отделение						
44. Заведующий отделением (Врач-патологоанатом)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала				
45. Врач-специалист (Врач-патологоанатом)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала				
46. Фельдшер-лаборант	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала				

47. Фельдшер-лаборант	ной иммунопрофилактики Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала							
48. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала							
49. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала							
Физиотерапевтическое отделение									
Отделение лучевой диагностики									
62. Заведующий отделением (Врач-рентгенолог)	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики Ионизирующее излучение:	Профилактика инфекционного заражения персонала							
63. Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	Ионизирующее излучение: Модернизация оборудования, использование средств защиты, соблюдение рационального режима труда и отдыха Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Снижение воздействия вредного фактора							
64. Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	Ионизирующее излучение:	Профилактика инфекционного заражения персонала							
65. Старший рентгенолаборант	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала							

	ний безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	го заражения персонала			
	Ионизирующее излучение: Модернизация оборудования, использование средств защиты, соблюдение рационального режима труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			
66. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
	Ионизирующее излучение: Модернизация оборудования, использование средств защиты, соблюдение рационального режима труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			
67. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
	Ионизирующее излучение: Модернизация оборудования, использование средств защиты, соблюдение рационального режима труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			
68. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
	Ионизирующее излучение: Модернизация оборудования, использование средств защиты, соблюдение рационального режима труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			
69. Рентгенолаборант	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала			
	Ионизирующее излучение: Модернизация оборудования, использование средств защиты, соблюдение рационального режима труда и отдыха	Снижение воздействия вредного фактора			

	средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики			
77. Санитарка	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными возбудителями, применение средств индивидуальной защиты и личной иммунопрофилактики	Профилактика инфекционного заражения персонала		

Дата составления: 31.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам
(должность)

Багнюк
(подпись)

Багнюк Е.Г.
(Ф.И.О.)

10.11.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель совета трудового коллек-

ТИВА
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Алексеев С.В.
(Ф.И.О.)

01.11.2016
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Паутов В.А.
(Ф.И.О.)

01.11.16
(дата)

Заведующий стоматологическим отделением
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Проскурякова И.Т.
(Ф.И.О.)

01.11.16
(дата)

Заведующий отделением лучевой диагностики
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Городецкая Я.В.
(Ф.И.О.)

01.11.16
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

890

Кулакова Н.А.
(Ф.И.О.)

01.11.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)